
Kontaktdaten der Integrationsbeauftragten (bzw. wo solche nicht offiziell bestellt sind die
sonstigen Ansprechpartner) des Kreises Heinsberg und der 10 kreisangehörigen Kommunen



	Name, Vorname
	Institution, Anschrift
	Ihre Funktion
	Telefon/Email

	Laprell, Bernd



	Kreis Heinsberg
Zentrum für kommunale Bildung und Integration
-Kommunales Integrationszentrum (KI)-
Postanschrift: Valkenburger Straße 45
Dienstgebäude: Oberbrucher Straße 1
52525 Heinsberg
	Leitung KI

Integrationsbeauftragter
	02452/13-4202



bernd.laprell@kreis-heinsberg.de

	Wirtz, Michael



	Stadt Erkelenz
Amt für Kinder, Jugend, Familie und Soziales
Johannismarkt 17
41812 Erkelenz
	Stellvertretender Amtsleitung,
Migrationsbeauftragter



	02431/85-228


Michael.wirtz@erkelenz.de



	Demirak, Miriam

	Gemeinde Gangelt
Fachbereich Ordnung und Soziales 
Burgstraße 10
52538 Gangelt
	Integrationsbeauftragte
	02454/588-305

miriam.demirak@gangelt.de


	Wolf, Yvonne
	Stadt Geilenkirchen
Jugend- und Sozialamt
Nebenstelle Nikolaus-Becker-Str. 28
52511 Geilenkirchen
	Abteilungsleitung Asyl 

Integrationsbeauftragte
	02451/629-321

yvonne.wolf@geilenkirchen.de    

	Kremers, Silvia
	Stadt Heinsberg
Sozialamt
Apfelstraße 60
52525 Heinsberg
	Sachgebietsleitung Asyl

Integrationsbeauftragte
	02452/14-5011


silvia.kremers@heinsberg.de


	Name, Vorname
	Institution, Anschrift
	Ihre Funktion
	Telefon/Email

	Kardis, Andrea



	Stadt Hückelhoven
Sozialamt
Parkhofstraße 76
41836 Hückelhoven
	Amtsleitung, Integrationsbeauftragte


	02433/82-255

andrea.kardis@hueckelhoven.de 



	Mobers, Andre
	Gemeinde Selfkant
Ordnungs- und Sozialamt
Am Rathaus 13
52538 Selfkant
	Sachgebietsleiter Sozialamt

	02456/499-140


andre.mobers@selfkant.de 


	Darius, Stefan
	Stadt Übach-Palenberg
Fachbereich Bildung und Soziales
Rathausplatz 4
52531 Übach-Palenberg

	Soziale Angelegenheiten

	02451/979-5025

S.Darius@uebach-palenberg.de

	Görtz, Bernd




	Gemeinde Waldfeucht
Fachbereich Ordnung und Soziales
Lambertusstraße 13
52525 Waldfeucht
	Fachbereichsleiter 



	02455/399-30

b.goertz@waldfeucht.de 


	Krebs, Andrea
	Stadt Wassenberg
Ordnung und Soziales
Roermonder Straße 25 – 27
41849 Wassenberg

	Fachbereichsleiterin

	02432/4900-300

Fachbereich.3@wassenberg.de



	Pint, Gerd
	Stadt Wegberg
Fachbereich Bildung und Soziales
Rathausplatz 25
41844 Wegberg

	Fachbereichsleiter

	02434/83-501

gerd.pint@stadt.wegberg.de
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